ЕЖИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого  созыва
РЕШЕНИЕ

	06.10.2023
	№
	29

	ж/д_ст.Ежиха

	О внесении изменений в решение

Ежихинской сельской Думы от 27.12.2022 № 17
«О бюджете муниципального образования Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании подпункта 1 пункта 2 статьи 24 Устава муниципального образования Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области,  утвержденного решением Ежихинской сельской Думы  от 26.02.2015 № 93 Ежихинская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Пункт 1 Решения утвердить в новой редакции:
          «1. Утвердить основные характеристики бюджета Ежихинского  сельского поселения на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  3330,74 тыс. рублей;

2) общий объем текущих расходов бюджета сельского поселения в сумме 3852,26 тыс. рублей;

         с дефицитом в объеме 521,52 тыс. рублей».

1. Утвердить в новой редакции:
1) "Объем поступления доходов бюджета Ежихинского сельского поселения на 2023  год по налоговым, неналоговым доходам и по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета" согласно приложению 2 к настоящему решению;

2) "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год" согласно приложению 3 к настоящему решению;

3) "Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ежихинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год" согласно приложению 4 к настоящему решению;

4)  "Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023 год" согласно приложению 5 к настоящему решению;

5) "Источники финансирования дефицита  бюджета Ежихинского сельского поселения на 2023 год" согласно приложению 11 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения.

Председатель Ежихинской сельской Думы                              В.С. Рогачев
Глава Ежихинского сельского поселения                                 В.С. Рогачев
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный бухгалтер                                                                        А.С.Банникова

РАЗОСЛАНО:  в дело, Котельничская межрайонная прокуратура,

                          Финансовое управление администрации Котельничского

                          района, Отдел юридико-технической обработки МНПА